
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/972/23 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Ogólnego Korzystania z Centrum Rekreacyjno-Sportowego Ukiel 

w Olsztynie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Ogólny Korzystania z Centrum Rekreacyjno-Sportowego Ukiel w Olsztynie 

przy ul. Kapitańskiej 23, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/385/20 Rady Miasta Olsztyna z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Ogólnego korzystania z Centrum Rekreacyjno-Sportowego Ukiel w Olsztynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Centrum Rekreacyjno-Sportowego 

Ukiel w Olsztynie. 

  

 PRZEWDNICZĄCY RADY MIASTA 

Robert Szewczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 4 października 2023 r.

Poz. 4893



 

Załącznik  

do uchwały Nr LXIII/972/23 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Regulamin Ogólny Korzystania z Centrum Rekreacyjno-Sportowego Ukiel w Olsztynie 

WSTĘP NA TEREN CRS UKIEL RÓWNOZNACZNY JEST Z AKCEPTACJĄ WARUNKÓW 

NINIEJSZEGO REGULAMINU 

1. Centrum Rekreacyjno-Sportowe UKIEL (zwane dalej ,,CRS") stanowi własność Gminy Olsztyn i jest 

obiektem zarządzanym przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olsztynie. 

2. Granice powierzchni CRS są zaznaczone kolorem fioletowym na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszego Regulaminu. 

3. Niniejszy regulamin obowiązuje wszystkie osoby przebywające na terenie CRS. 

4. W skład CRS wchodzi kompleks obiektów rekreacyjno-sportowych położonych przy ul. Kapitańskiej, ul. 

Olimpijskiej oraz ul. Sielskiej (m.in. wypożyczalnie sprzętu sportowego i pływającego, boiska i powierzchnie 

sportowe, obiekty szatniowo sanitarne, plaże i kąpieliska, snowpark i skatepark, olsztyńskie centrum 

kajakarstwa, centrum żeglarstwa wodnego i lodowego, place zabaw oraz inne budynki, tereny zielone, obiekty i 

urządzenia sportowe i rekreacyjne znajdujące się na jego terenie). 

5. Osoby przebywające na terenie obiektów CRS zobowiązane są do zapoznania się ze szczegółowymi 

zasadami, nakazami i zakazami dotyczącymi korzystania z wszelkich powierzchni i urządzeń CRS. 

6. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie CRS tylko pod opieką osób dorosłych (rodziców 

lub opiekunów). 

7. Przed rozpoczęciem korzystania z jakichkolwiek obiektów, urządzeń i powierzchni rekreacyjno-

sportowych i innych wchodzących w skład CRS należy bezwzględnie zapoznać się z niniejszym regulaminem 

oraz regulaminami i instrukcjami korzystania z poszczególnych obiektów i urządzeń oraz stosować się do ich 

zapisów w trakcie przebywania na terenie CRS. 

8. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie CRS zobowiązane są do bezzwłocznego podporządkowania się 

nakazom i zakazom wynikającym z niniejszego regulaminu oraz regulaminów obiektów i urządzeń, nakazom 

ratowników, pracowników obsługi i ochrony CRS oraz ogłaszanym komunikatom sygnałami głosowymi 

i wyświetlanymi na monitorach informacyjnych. 

9. Osoby przebywające na terenie CRS zobowiązane są do dostosowania swoich planów aktywności do 

swoich umiejętności oraz korzystania z urządzeń i sprzętu odpowiednio do rodzaju podejmowanej aktywności 

i zgodnie z jego przeznaczeniem i zasadami użycia. Zarządca CRS zastrzega sobie prawo określania zasady 

użycia w drodze regulaminów, urządzeń i obiektów oraz instrukcji korzystania. 

10. Sprzęt sportowy może być wykorzystywany wyłącznie na powierzchniach przeznaczonych 

i przystosowanych do użytkowania dla danego rodzaju sprzętu. 

11.  Każda osoba przebywająca na terenie CRS zobowiązana jest do bezzwłocznego informowania 

odpowiednich służb ratowniczych, zarządcy CRS i ochrony CRS o zaistniałym wypadku lub zaginięciu osoby 

oraz o innych zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo osób i mienia. 

12. Na terenie CRS obowiązuje zakaz: 

a)  przebywania w miejscach wyznaczonych tylko dla służb ratunkowych, porządkowych i obsługi CRS, 

b) wjazdu i poruszania się pojazdami silnikowymi, motorowerami, rowerami, a także innymi urządzeniami 

przystosowanymi do poruszania się (nie dotyczy wózków inwalidzkich i wózków dziecięcych) po 

promenadach, z wyjątkiem uprawnionych służb ratowniczych i porządkowych, podmiotów serwisujących 

infrastruktur obiektu oraz obsługi obiektu, 

c)  parkowania pojazdów poza miejscami do tego przeznaczonymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4893



d) wprowadzania zwierząt na obszar plaż i kąpielisk oraz boisk i powierzchni sportowych, 

e)  wchodzenia po spożyciu alkoholu do wody, na pomosty i do obiektów przeznaczonych dla dzieci, 

f)  rozpalania ognisk i grillowania, 

g) cumowania przy pomostach OSiR jednostek pływających bez uprzedniego zawarcia odpowiedniej umowy 

z Gminą Olsztyn. W przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w zdaniu pierwszym, jednostka 

pływająca podlega odholowaniu na koszt i ryzyko jej właściciela, 

h) kąpieli poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

13. W przypadku znalezienia rzeczy na terenie CRS Ukiel, znalezioną rzecz należy przekazać do Biura 

Rzeczy Znalezionych prowadzonego przez Urząd Miasta Olsztyna, adres: Plac Jana Pawła II 1. 

14. Skargi i zażalenia należy składać w biurze CRS przy ul. Kapitańskiej 23 od poniedziałku do piątku 

w godzinach 7.30-15.30. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4893


		2023-10-04T13:11:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




